MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 126/2022. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2022. PROCESSO N.º

023/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: CONSTRUTORA

BAHIANA ALMEIDA LTDA INSCRITA NO CNPJ Nº 10.954.690/0001-71. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA REFORMA DA ARENA MULTIUSO

(ESTÁDIO MUNICIPAL) NO MUNICIPIO DE URANDI – BAHIA. VALOR GLOBAL R$

1.579.021,02 (UM MILHÃO, QUINHENTOS E SETENTA E NOVE MIL, VINTE E UM REAIS E

DOIS CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 04.

ATIVIDADE: 1207. ELEMENTO: 4.4.90.51.00. FONTES: 00,24. VIGÊNCIA: A PARTIR DA

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 02 DE MARÇO DE 2023. DATA DE

ASSINATURA: 02/03/2022.

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

CONSTRUTORA BAHIANA ALMEIDA LTDA

CONTRATADA